

Znak sprawy: PR/JC/220/10-209/01/19

Legnica, dnia 04.03.2019 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu na: „**Wykonanie koncepcji, a następnie projektu budowlanego sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie przy ul. Złotoryjskiej w tym ul. Makuszyńskiego, ul. Porazińskiej i ul. Lechonia w Legnicy z wpięciem do systemu kanalizacyjnego w obrębie ul. Myśliwskiej - Wybickiego**”.

W związku z otrzymanymi pytaniami od oferenta przekazujemy dodatkowe informacje:

#### ZADANIE I.

##### Pytanie 1:

Czy zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje wykonania projektu wykonawczego (w umowie i WZ jest mowa tylko o Projekcie Budowlanym) ?

##### Odpowiedź na pytanie 1:

1) W warunkach zamówienia nr PR/JC/220/10-209/01/19 - Pkt 4 - **etap II: (do 30.11.2019r.)** otrzymuje brzmienie:

”  
**- etap II: (do 30.11.2019r.)**

W oparciu o wariant koncepcji wybrany przez Zamawiającego, opracowanie projektu budowlanego, sporządzonego zgodnie z przepisami prawa obowiązującego, posiadającego wszystkie niezbędne uzgodnienia i pozwolenia wymagane prawem, w tym uzyskanie pozwolenia na budowę dla całości zakresu inwestycji.

##### **Szczegółowy zakres etapu II:**

- opracowanie projektu budowlanego wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę,
- **opracowanie projektu wykonawczego**
- opracowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót,
- opracowanie przedmiarów robót i kosztorysu inwestorskiego.

Opracowanie należy wykonać w formie papierowej - w 5 egzemplarzach, oraz w formacie cyfrowym z zapisem pdf oraz edytowalnym – w 2 egz. Dodatkowo Wykonawca przekaze Zamawiającemu przedmiary robót w wersji edytowalnej oraz przebieg projektowanych sieci w formacie .dxf lub .shp.”.

2) We wzorze umowy § 2, pkt 4 otrzymuje brzmienie

- ”  
4. Zakres przedmiotu umowy obejmuje:  
a) Opracowanie koncepcji (min. 2 warianty),  
b) Opracowanie projektu budowlanego,  
c) **Opracowanie projektu wykonawczego,**  
d) Opracowanie przedmiaru robót i kosztorysu inwestorskiego,  
e) Opracowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót,  
f) Uzyskanie niezbędnych uzgodnień i pozwoleń.”

Pytanie 2:

Z uwagi na nieczytelne załączniki graficzne nr 1 i 2 (brak możliwości odczytania rzędnych terenu) proszę o informację czy Zamawiający przewiduje możliwość grawitacyjnego odprowadzenia kanalizacji z nowoprojektowanych budynków, czy należy przewidzieć pompownię ścieków ?

Odpowiedź na pytanie 2:

Na etapie koncepcji należy przedstawić warianty opracowania zgodnie z pkt 4 Warunków Zamówienia z grawitacyjnym odpływem ścieków.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dysponuje informacją o warunkach gruntowo-wodnych dla wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymogami prawa wodnego? Jeśli nie, czy zakres zamówienia obejmuje także wykonanie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie dysponuje informacją o warunkach geotechnicznych gruntowo-wodnych dla wykonania przedmiotu zamówienia.

Zakres zamówienia obejmuje także wykonanie dokumentacji geotechnicznej, koniecznej do opracowania projektu budowlanego.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Zbigniew Mróz